

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 458 515,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	151,3380	53,55	8 104,15
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,0860	53,55	4 074,41
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	201,8856	53,55	10 810,98
4.	7123010010200	Betonist	h-om	132,0000	53,55	7 068,60
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,3394	53,55	5 908,67
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,7900	53,55	2 880,46
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,4402	53,55	1 094,58
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	459,2100	53,55	24 590,72
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,8400	53,55	955,34
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6240	53,55	33,42
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,4000	53,55	556,91
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	103,1388	53,55	5 523,07
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,1672	53,55	1 240,60
14.	7212030022700	Sudor	h-om	33,0000	53,55	1 767,15
15.	7212030022750	Sudor electric	h-om	39,8200	53,55	2 132,36
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	39,8200	53,55	2 132,36
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	25,8342	53,55	1 383,42
18.	7422010060100	Timplar	h-om	0,7056	53,55	37,78
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	135,3070	53,55	7 245,70
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	116,9173	53,55	6 260,92
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	85,0492	53,55	4 554,39
Total manopera						98 355,99

Materiale:

1.	1111-1	Boiler 10l	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	27,60	110,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,5353	235,00	1 300,79
4.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,0934	235,00	21,95
5.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,6381	18,00	65,48
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,5040	5,00	42,52
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,6313	5,00	8,15
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3360	100,00	33,60
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	8 666,00	4,33
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	227,0480	0,10	22,71
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,7800	1 475,00	5 575,50
12.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	4,4600	1 275,00	5 686,50

13.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	1,00	20,00
14.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	268,4100	1,00	268,41
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	32,7790	1,00	32,78
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	14,1730	12,00	170,08
17.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,4450	12,00	17,34
18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,8939	22,21	108,70
19.	2320166200729	Parchetin	l	1,6137	12,00	19,36
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,2100	2,50	3,03
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,2781	68,00	970,91
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,7240	15,00	760,86
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,6320	57,00	3 855,02
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6720	18,00	12,10
25.	24302261000001	Fuga	kg	5,3356	18,00	96,04
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,6332	18,00	11,40
27.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	68,6742	25,00	1 716,86
28.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	8,1088	25,00	202,73
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,9963	57,00	284,79
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0248	6,66	86,74
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	9,2230	15,00	138,35
32.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	289,0000	3,33	962,37
33.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	18,9206	68,00	1 286,60
34.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	8,1088	78,00	632,48
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,8220	27,00	670,19
36.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	283,8095	5,33	1 512,70
37.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,6100	100,00	61,00
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,8000	5,60	4,48
39.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	6,0058	2,33	14,00
40.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,1218	38,00	4,63
41.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	1,0200	40,00	40,80
42.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	50,00	300,00
43.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	59,4649	28,50	1 694,75
44.	2521216717050	Teava din material plastic	m	311,7120	25,00	7 792,80
45.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6120	27,00	16,52
46.	252121672050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	6,1800	27,00	166,86
47.	252121672110	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	90,6400	70,00	6 344,80
48.	25212167250	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	186,4300	27,00	5 033,61
49.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	56,7619	175,00	9 933,33
50.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	12,2000	5,00	61,00
51.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	61,0000	5,00	305,00
52.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	64,0500	10,00	640,50
53.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	11,5600	10,00	115,60
54.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	305,0000	40,00	12 200,00
55.	2523156720053	Pellicula PVC	m2	50,1248	120,00	6 014,97
56.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	32,4172	5,00	162,08
57.	2523156721	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50	buc	12,0000	12,33	147,96
58.	252315672100	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110	buc	28,0000	68,00	1 904,00
59.	2523156721011	Cot din material plastic pentru canalizare 110	buc	23,0000	38,00	874,00

60.	2523156721102	Mufa dubla din material plastic pentru canalizare 110	buc	14,0000	39,00	546,00
61.	2523156721103	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare 110	buc	12,0000	68,00	816,00
62.	2523156721104	Reductie din material plastic pentru canalizare 110*50	buc	14,0000	21,00	294,00
63.	2523156721115	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110*50*110	buc	16,0000	42,00	672,00
64.	25231567250	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50	buc	52,0000	21,00	1 092,00
65.	252315672501	Cot din material plastic pentru canalizare 50	buc	26,0000	15,00	390,00
66.	252315672502	Mufa dubla din material plastic pentru canalizare 50	buc	18,0000	15,00	270,00
67.	252315672503	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare 50	buc	27,0000	38,00	1 026,00
68.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	182,0280	7,66	1 394,33
69.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	530,00	1 092,01
70.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	300,00	618,12
71.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	169,3440	4,33	733,26
72.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 781,3640	2,05	3 651,80
73.	26511221004022	Ciment M-400	kg	17,1562	2,05	35,17
74.	2652102100737	Var hidratat	kg	4,2659	5,00	21,33
75.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,2148	2,80	28,60
76.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 181,5272	2,80	3 308,27
77.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	178,3625	13,33	2 377,57
78.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,5795	137,00	1 586,39
79.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,5978	30,00	227,94
80.	2664102100000	Mortar	m3	1,4160	986,00	1 396,18
81.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,3744	0,00	0,00
82.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	42,0039	3,33	139,87
83.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	102,6460	12,00	1 231,76
84.	2710503808004	Fir de sudare	m	55,1401	18,00	992,52
85.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	3,0240	37,50	113,40
86.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	15,0148	28,00	420,42
87.	2710703520285	Profil de suport	m	30,3912	27,00	820,56
88.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	6,0900	86,00	523,74
89.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	24,9260	14,66	365,42
90.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	17,3250	47,00	814,27
91.	2746167335100	Priza	buc	10,2000	32,00	326,40
92.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,0000	6,00	84,00
93.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	25,00	5,00
94.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	9,0000	25,00	225,00
95.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	97,0156	20,00	1 940,31
96.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	30,3912	7,00	212,74
97.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	22,6800	1 475,00	33 453,00
98.	2812106306050	Profile din otel	kg	399,1050	37,50	14 966,44
99.	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	1 650,00	6 600,00
100.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,0773	37,50	2,90
101.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	9,0000	12,66	113,94
102.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	119,2200	2,50	298,05

103.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,6468	0,85	0,55
104.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	386,7642	0,65	251,40
105.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,0000	5,00	100,00
106.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	289,0000	1,50	433,50
107.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	289,0000	1,50	433,50
108.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0200	1 100,00	1 122,00
109.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	60,00	122,40
110.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0200	68,00	69,36
111.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	60,00	183,60
112.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	7,66	15,63
113.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,3200	5,66	47,10
114.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	6,0000	98,00	588,00
115.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,0000	66,50	532,00
116.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	289,0000	15,00	4 335,00
117.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,3200	420,00	3 494,40
118.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,0000	1,20	18,00
119.	2881116002700	Disc abraziv	buc	13,8600	38,00	526,68
120.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0000	312,00	936,00
121.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	6,0900	75,00	456,75
122.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	54,2700	85,00	4 612,95
123.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	54,2700	12,58	682,72
124.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,3200	12,00	99,84
125.	3220137315778	Decapant	kg	1,8140	18,00	32,65
126.	4011106202741	Energie electrica	kw	121,0900	2,54	307,57
127.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,5375	8,50	115,09
128.	4100126202818	Apa	m3	5,0009	8,50	42,52
129.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,1820	12,00	302,16
Total materiale de construcții						190 132,54

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	132,0000	128,00	16 896,00
2.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,6778	156,00	105,73
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,1277	20,00	122,57
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,7416	20,00	54,83
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1381	275,00	37,98
6.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,1296	18,00	20,34
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	11,5110	20,00	230,22
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,2782	45,00	282,51
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,7711	20,00	335,43
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,6476	18,00	47,65
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,6455	20,00	12,91
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4403	35,00	50,42
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1124	35,00	3,94
14.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3000	95,00	28,50
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,5994	20,00	271,98
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	33,0000	45,00	1 485,00
Total utilaje de construcții						19 986,01

Total:

Total	lei	308 474,54
Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24,00 %	23 605,44
Transportarea materialelor (VR) * 6 %	6,00 %	11 407,95
Total VR+Asigur+Transp	100,00 +	343 487,93

Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	27 479,04
Total VR+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	370 966,97
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	11 129,01
Total VR+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	382 095,98
TVA (VR+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	76 419,20

Total deviz:

458 515,1

8



Intocmit

Director S.R.L. Energinia "Băci Cluj"

 (funcția, semnătura)

Verificat

0

 (funcția, semnătura)

Investitor
ObiectIMSP CS Falesti
**Lucrari de reparatii la IMSP CS Falesti (cab.205,
207, 106/1, apeduct si canalizare)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Cab. Nr. 205						
1	RpCR 32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2			18,48 17,14
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	53,55	17,14
	41001162 02818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,50	0,42
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,21	0,67
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCK 41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2			25,85 24,63
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	53,55	12,32
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	53,55	12,32
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	41001262 02818	Ара	m3	0,0300	8,50	0,26
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			17,29 16,06
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	53,55	8,03
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,55	8,03
	41001262 02818	Ара	m3	0,0500	8,50	0,43
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			15,08 <hr/> 14,46
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	53,55	6,43
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,55	8,03
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,50	0,43
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			8,57 <hr/> 8,57
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,55	8,57
6	RpSC1 1A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox (Снятие ручной мойки чугунного, эмалированного или нержавеющей)	buc			53,55 <hr/> 53,55
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	53,55	53,55
7	RpSD 03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Снятие штативного вентиля, диаметр 1/2")	buc			45,52 <hr/> 45,52
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	53,55	45,52
8	RpSA 01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1" (Разборка стальных оцинкованных труб для систем, подземных, установленных за пределами зданий, диаметр 1/2"-1")	m			12,31 <hr/> 12,31
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	53,55	12,31
9	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m			34,27 <hr/> 34,27
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	53,55	34,27
10	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников)	buc			11,78 <hr/> 11,78

1	2	3	4	5	6	7
		различного типа, включая штанги и плафоны)				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,55	11,78
11	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc			3,21 <hr/> 3,21
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,55	3,21
12	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			18,47 <hr/> 7,50
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,55	7,50
	24302261 01021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
13	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			120,03 <hr/> 91,03
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	53,55	74,97
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,55	16,07
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,05	21,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	235,00	7,05
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	8,50	0,06
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
14	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de	m2			<hr/> 51,59

1	2	3	4	5	6	7
		grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине + - 5 мм намета на стены из раствора)				27,85
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1000	53,55	21,42
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	53,55	6,43
	26641021 00000	Mortar	m3	0,0060	986,00	23,66
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,08
15	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2			253,11 <hr/> 88,36
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	53,55	88,36
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	137,00	141,14
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,33	12,44
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	8,50	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			87,22 <hr/> 65,33
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,55	65,33
	26531021 00831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,50	0,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из	m2			23,19 <hr/> 10,71

1	2	3	4	5	6	7
		стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из в.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	53,55	10,71
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,66	8,43
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,00	4,05
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,50	0,00
18	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,46 <hr/> 1,61
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
19	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			43,54 <hr/> 29,45
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,55	24,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,55	5,35
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,33	14,06
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	8,50	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
20	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,46 <hr/> 1,61
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
21	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) VOPSEA REZISTENTA LA DEZINFECTANTI	m2			58,69 <hr/> 29,45

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,55	29,45
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,02
22	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстиляющий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			75,11 <hr/> 37,48
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,55	32,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,55	5,35
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,05	26,65
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	235,00	9,87
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,50	0,09
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
23	CG01 A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстиляющий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			50,43 <hr/> 25,70
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,1000	53,55	21,42
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,55	4,28
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,05	17,63
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	235,00	6,58
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,21
24	CG49 A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			477,47 <hr/> 170,82
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,55	107,10
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	53,55	63,72
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	25,00	3,77
	24621061 00006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	68,00	23,92
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,33	28,12
	27105038 08004	Fir de sudare	m	1,0200	18,00	18,45
	24621061 00007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	78,00	11,76
	25211067 18386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	28,50	31,51
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	175,00	184,67
	41001262 02818	Apa	m3	0,0015	8,50	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
25	CK22 D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Застекленные двери из алюминиевого профиля из дверных полотен в зданиях высотой до 35 м) USI GLISANTE	m2			1 395,43 <hr/> 84,61
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	53,55	78,72
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	53,55	5,89
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 275,00	1 275,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,50	7,50
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	68,00	15,98
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0820	57,00	4,67
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,5000	2,54	1,27
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
26	CK53 E	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea	m2			198,97 <hr/> 38,23

1	2	3	4	5	6	7
		baghetelor de pereti din beton cu harpon.				
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,7140	53,55	38,23
	25231567 20053	Película PVC	m2	0,9300	120,00	111,82
	28121063 05918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	1,8000	20,00	36,07
	28741158 29129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0120	0,85	0,01
	20511429 50704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	4,9800	1,00	4,99
	15921270 01001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	18,00	1,22
	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2140	20,00	4,28
	29404200 07693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0210	18,00	0,38
	26151073 26115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	156,00	1,97
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			41,40 13,38
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,55	13,38
	25212167 2050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,0300	27,00	27,81
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,00	0,06
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колена, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc			24,41 11,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	25231567 21	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	12,33	12,33
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
29	SA14 A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m			86,31 16,07

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 16 мм)				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,07
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,00
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	10,00	2,10
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	40,00	40,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0050	18,00	0,09
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	45,00	0,91
30	SC06 A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на одно отделение) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc			1 367,71 83,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	53,55	83,00
	28751142 00300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1 100,00	1 122,00
	28751142 03130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	68,00	69,36
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,20
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	7,66	15,63
	25212167 17051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	27,00	16,52
31	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			500,36 88,36

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,55	88,36
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	312,00	312,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
32	SD05 A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"- 1/2")	buc			92,19 <hr/> 16,07
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,07
	29131242 01600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	75,00	76,13
33	SD20 A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2") (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2")	buc			96,63 <hr/> 8,57
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	53,55	8,57
	27212041 22300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	86,00	87,29
	25132066 21870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	38,00	0,77
34	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол, емкостью до 300 л, включительно)	buc			465,32 <hr/> 123,16
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	53,55	123,16
	28752740 30000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	98,00	196,00
	25132066 22159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	40,00	13,60
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0300	100,00	3,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	18,00	1,08
	28112368 32390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	25,00	75,00
	28741158 27726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	12,66	37,98
	29522700 076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	95,00	9,50
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
35	Pret piata	Boiler 10l	buc			1 500,00 0,00
	1111-1	Boiler 10l	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
36	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente (Алюминиевые радиаторы из 11-20 элементов)	buc			1 800,37 133,88
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	53,55	133,88
	28221157 00000	Radiator	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0400	100,00	4,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0800	18,00	1,44
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
37	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Алюминиевые радиаторы из 10 элементов, включительно)	buc			1 770,03 107,10
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	53,55	107,10
	28221157 00000	Radiator	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0300	100,00	3,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	18,00	1,08
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,60
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
38	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			77,77 9,64
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,55	9,64
	28752742 02700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	66,50	66,50
	17142273 22940	Cinapa fuior	kg	0,0120	100,00	1,20
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	18,00	0,43
39	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) LED 36wt	buc			470,16 14,99

1	2	3	4	5	6	7
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,55	14,99
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	436,80
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	12,00	12,48
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,66	5,89
40	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			67,28 <hr/> 16,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,55	16,60
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,64
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
41	RpEE1 4A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип 1- шифр 0158)	buc			50,80 <hr/> 16,07
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,55	16,07
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	27,60	27,60
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,60	1,12
42	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			20,50 <hr/> 3,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	53,55	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,66	16,61
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,50	0,14
		2. Cab. Nr. 207				
43	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			22,49 <hr/> 22,49
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	53,55	11,24
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,55	11,24
44	RpCR 32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2			18,48 <hr/> 17,14
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	53,55	17,14
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,50	0,43
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,21	0,67
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,20
45	RpCK 41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			25,85 <hr/> 24,63
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	53,55	12,32
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	53,55	12,32
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	8,50	0,25
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	20,00	0,60
46	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			17,29 <hr/> 16,07
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	53,55	8,03
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,55	8,03
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	8,50	0,42
	29221400 06703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
47	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой	m2			15,08 <hr/> 14,46

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурки на стенях или потолках)				
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	53,55	6,43
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,55	8,03
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,50	0,43
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
48	RCsB2 2A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см)	m			261,75 80,33
	71230100 10200	Betonist	h-om	1,2000	53,55	64,26
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,3000	53,55	16,07
	28811160 02700	Disc abraziv	buc	0,1200	38,00	4,79
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8000	2,54	2,13
	27357259 00970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	47,00	7,40
	24105200 06751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	128,00	153,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
49	RpCG 29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или ВСА толщ. 6-8 см)	m2			71,97 70,69
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	53,55	70,69
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	8,50	0,08
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	20,00	1,20
50	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			0,00 0,00
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,55	
51	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			50,87 50,87
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	53,55	50,87
52	RpSD 03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Снятие штативного вентиля, диаметр 1/2")	buc			45,52 45,52
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	53,55	45,52
53	RpSA 01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind	m			12,32 12,32

1	2	3	4	5	6	7
		diametru de 1/2"-1" (Разборка стальных оцинкованных труб для систем, подземных, установленных за пределами зданий, диаметр 1/2"-1")				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	53,55	12,32
54	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m			34,27 <hr/> 34,27
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	53,55	34,27
55	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			11,78 <hr/> 11,78
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,55	11,78
56	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc			3,21 <hr/> 3,21
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,55	3,21
57	CD66 C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (Кладка из кирпича размером 250x120x65 мм, армированных перегородок толщиной в 1/2 кирпича, с приготовлением раствора М-50 вручную, высотой этажа до 4 м)	100 m2			38 344,64 <hr/> 9 457,44
	71220500 13400	Zidar	h-om	147,6800	53,55	7 908,33
	93100600 19930	Muncitor	h-om	28,9300	53,55	1 549,11
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	4,33	21 823,21
	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	8 666,00	128,87

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,05	1 046,73
	26521021 00737	Var hidratat	kg	126,9600	5,00	634,82
	28731220 00751	Piese forjate	kg	2,3000	37,50	86,31
	27106020 00079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	37,50	3 375,00
	14212022 00513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	235,00	653,27
	41001262 02818	Apa	m3	1,0130	8,50	8,63
	29221400 07000	Macara	h-ut	4,1100	275,00	1 130,36
58	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)	m2			515,74 201,74
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,7674	53,55	201,74
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,66
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,39
	27107035 20285	Profil de suport	m	4,2000	27,00	113,97
	28121063 06002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	7,00	29,55
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	5,00	22,51
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,33	1,94
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	6,66	12,05
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,00	1,58
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,65	34,92
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,13
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,75
59	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			18,47 7,50
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,55	7,50
	24302261 01021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
60	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2			120,03 91,04

1	2	3	4	5	6	7
		plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	53,55	74,97
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,55	16,07
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,05	21,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	235,00	7,05
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	8,50	0,06
	26641021 02010	Mortar ciment 100-Т(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
61	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +/- 5 мм намета на стены из раствора)	m2			51,59 27,85
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1000	53,55	21,42
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	53,55	6,43
	26641021 00000	Mortar	m3	0,0060	986,00	23,66
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,08
62	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилластр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2			253,11 88,36
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	53,55	88,36
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	137,00	141,14
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,33	12,44
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	8,50	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			87,22

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				65,33
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,55	65,33
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,50	0,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			23,19 <hr/> 10,71
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	53,55	10,71
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,66	8,43
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,00	4,05
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,50	0,00
65	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,46 <hr/> 1,61
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
66	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			43,54 <hr/> 29,45
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,55	24,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,55	5,35
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,33	14,06
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	8,50	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
67	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,46 1,61
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
68	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) VOPSEA REZISTENTA LA DEZINFECTANTI	m2			58,69 29,45
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,55	29,45
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,02
69	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			75,11 37,48
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,55	32,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,55	5,35
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,05	26,65
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	235,00	9,87
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,50	0,09
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
70	CG01 A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2			50,43 25,70

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)				
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,1000	53,55	21,42
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,55	4,28
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,05	17,63
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	235,00	6,58
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,21
71	CG49 A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			<u>477,47</u> 170,82
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,55	107,10
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	53,55	63,72
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	25,00	3,77
	24621061 00006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	68,00	23,92
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,33	28,12
	27105038 08004	Fir de sudare	m	1,0200	18,00	18,45
	24621061 00007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	78,00	11,76
	25211067 18386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	28,50	31,51
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	175,00	184,67
	41001262 02818	Apa	m3	0,0015	8,50	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
72	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2			<u>1 582,50</u> 43,38

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,55	39,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,55	4,29
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 475,00	1 475,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
	24302261 01600	Chit silionic	kg	0,1750	57,00	9,98
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	2,54	2,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
73	CK53 E	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2			198,97 <hr/> 38,23
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,7140	53,55	38,23
	25231567 20053	Pelicula PVC	m2	0,9300	120,00	111,82
	28121063 05918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,8000	20,00	36,07
	28741158 29129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0120	0,85	0,01
	20511429 50704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	4,9800	1,00	4,99
	15921270 01001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	18,00	1,22
	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2140	20,00	4,28
	29404200 07693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0210	18,00	0,38
	26151073 26115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	156,00	1,97
74	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации,	m			41,40 <hr/> 13,39

1	2	3	4	5	6	7
		стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,55	13,39
	25212167 2050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,0300	27,00	27,81
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,00	0,06
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
75	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc			24,41 11,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	25231567 21	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	12,33	12,33
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
76	SA14 A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 16 мм)	m			86,31 16,07
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,07
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,00
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	10,00	2,10
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	40,00	40,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0050	18,00	0,09
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	45,00	0,91
77	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de	buc			1 086,86 101,75

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	53,55	101,75
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	530,00	546,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,20
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,20
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,00	7,65
	26221024 53900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	300,00	309,06
78	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или ракумыника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			500,36 <hr/> 88,36
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,55	88,36
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	312,00	312,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
79	SD05 A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc			92,19 <hr/> 16,07
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,07
	29131242 01600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	75,00	76,13
80	SD20 A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2") (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с	buc			96,63 <hr/> 8,57

1	2	3	4	5	6	7
		внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2")				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	53,55	8,57
	27212041 22300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	86,00	87,29
	25132066 21870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	38,00	0,77
81	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол, емкостью до 300 л, включительно)	buc			<u>465,32</u> 123,17
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	53,55	123,17
	28752740 30000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	98,00	196,00
	25132066 22159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	40,00	13,60
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	100,00	3,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	18,00	1,08
	28112368 32390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	25,00	75,00
	28741158 27726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	12,66	37,98
	29522700 076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	95,00	9,50
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00
82	Pret piata	Boiler 10l	buc			<u>1 500,00</u> 0,00
	1111-1	Boiler 10l	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
83	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			<u>77,77</u> 9,64
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,55	9,64
	28752742 02700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	66,50	66,50
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0120	100,00	1,20
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	18,00	0,43
84	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente (Алюминиевые радиаторы из 11-20 элементов)	buc			<u>1 800,37</u> 133,88
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	53,55	133,88
	28221157 00000	Radiator	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0400	100,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0800	18,00	1,44
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
85	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) LED 36wt	buc			470,16 14,99
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,55	14,99
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	436,80
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	12,00	12,48
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,66	5,89
86	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			67,28 16,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,55	16,60
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,64
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
87	RpEE1 4A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип 1- шифр 0158)	buc			50,80 16,07
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,55	16,07
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	27,60	27,60
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,60	1,12
88	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			20,50 3,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	53,55	3,75
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,66	16,61
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,50	0,14
		3. Cab. Nr.106/1				
89	RCsB2 2A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см)	m			261,75 80,33
	71230100 10200	Betonist	h-om	1,2000	53,55	64,26
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,3000	53,55	16,07
	28811160 02700	Disc abraziv	buc	0,1200	38,00	4,79
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8000	2,54	2,13
	27357259 00970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	47,00	7,40
	24105200 06751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	128,00	153,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
90	RpCG 29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2			71,97 70,68
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	53,55	70,68
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	8,50	0,08
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	20,00	1,20
91	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)	m2			515,74 201,74
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,7674	53,55	201,74
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,66
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,39

1	2	3	4	5	6	7
	27107035 20285	Profil de suport	m	4,2000	27,00	113,97
	28121063 06002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	7,00	29,55
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	5,00	22,51
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,33	1,94
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	6,66	12,05
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,00	1,58
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,65	34,92
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,13
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,75
92	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 582,50 <hr/> 43,38
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,55	39,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,55	4,29
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 475,00	1 475,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	57,00	9,98
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	2,54	2,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
93	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,46 <hr/> 1,61
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
94	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			43,54 29,45
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,55	24,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,55	5,36
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,33	14,06
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	8,50	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
95	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,46 1,61
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
96	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) VOPSEA REZISTENTA LA DEZINFECTANTI	m2			58,69 29,45
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,55	29,45
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,02
		4. Apeduct si canalizare				
97	RCsB2 2A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см)	m			261,75 80,33
	71230100 10200	Betonist	h-om	1,2000	53,55	64,26
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,3000	53,55	16,07
	28811160 02700	Disc abraziv	buc	0,1200	38,00	4,79

1	2	3	4	5	6	7
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8000	2,54	2,13
	27357259 00970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	47,00	7,40
	24105200 06751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	128,00	153,60
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
98	RpCG 29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2			71,97 <hr/> 70,69
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	53,55	70,69
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	8,50	0,09
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	20,00	1,20
99	CK21 A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 589,99 <hr/> 50,87
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,55	45,52
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,55	5,35
	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 475,00	1 475,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	57,00	9,97
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	2,54	2,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
100	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m			34,27 <hr/> 34,27

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	53,55	34,27
101	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m			42,30 <hr/> 42,30
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	53,55	42,30
102	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			89,64 <hr/> 17,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	53,55	17,14
	25212167 2110	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	70,00	72,10
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,00	0,23
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
103	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			41,40 <hr/> 13,39
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,55	13,39
	25212167 250	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,0300	27,00	27,81
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,00	0,06
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
104	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с	buc			27,07 <hr/> 11,78

1	2	3	4	5	6	7
		помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) (Cot)				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	25231567 2501	Cot din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	15,00	15,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
105	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) (Mufa)	buc			27,07 <hr/> 11,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	25231567 2502	Mufa dubla din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	15,00	15,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
106	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) (Piesa de curatire)	buc			50,08 <hr/> 11,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	25231567 2503	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	38,00	38,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
107	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с	buc			53,70 <hr/> 14,99

1	2	3	4	5	6	7
		помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Cot)				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	25231567 21011	Cot din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	38,00	38,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
108	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Mufa dubla)	buc			54,70 <hr/> 14,99
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	25231567 21102	Mufa dubla din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	39,00	39,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
109	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Piesa de curatire)	buc			83,70 <hr/> 14,99
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	25231567 21103	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	68,00	68,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
110	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки,	buc			36,70 <hr/> 14,99

1	2	3	4	5	6	7
		диаметр 100 мм) (Reductie 110*50)				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	25231567 21104	Reductie din material plastic pentru canalizare 110*50	buc	1,0000	21,00	21,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
111	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc			34,98 <hr/> 13,39
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,55	13,39
	25231567 250	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	21,00	21,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0200	15,00	0,30
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	12,00	0,29
112	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc			86,55 <hr/> 17,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	53,55	17,14
	25231567 2100	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	68,00	68,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
113	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) 110*50*110	buc			60,55 <hr/> 17,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	53,55	17,14

1	2	3	4	5	6	7
	25231567 2115	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110*50*110	buc	1,0000	42,00	42,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
114	SA14 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m			87,28 <hr/> 16,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	53,55	16,60
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,00
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	10,00	2,10
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	10,00	0,40
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	40,00	40,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	45,00	0,93
115	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2")	buc			105,03 <hr/> 6,96
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	53,55	6,96
	29131242 02100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	85,00	85,42
	29131242 04200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	12,58	12,64
116	SA38 B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 3/4", пристрелянные)	buc			24,07 <hr/> 2,68
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	53,55	2,68

1	2	3	4	5	6	7
	28752742 04040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,00
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,00	0,06
	28741158 93468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	24611173 08499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	3,33	3,33
117	SB30 A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg (Кронштейны для крепления трубопроводов и соединительных частей для канализации, весом до 2 кг)	kg			53,12 11,78
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	53,55	5,89
	72120300 22750	Sudor electric	h-om	0,1100	53,55	5,89
	28121063 06050	Profile din otel	kg	1,0500	37,50	41,34



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la IMSP CS
Falesti (cab.205, 207, 106/1,
apeduct si canalizare)**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 458 515,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Cab. Nr. 205						
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2	78,6400	18,48 17,14	1 453,06 1 347,58
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2	26,1800	25,85 24,63	676,71 644,90
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	26,1800	17,29 16,06	452,65 420,58
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	24,3000	15,08 14,46	366,53 351,34
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	3,9000	8,57 8,57	33,42 33,42
6	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox (Снятие раковины чугунного, эмалированного или нержавеющей)	buc	1,0000	53,55 53,55	53,55 53,55
7	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Снятие штативного вентиля, диаметр 1/2")	buc	1,0000	45,52 45,52	45,52 45,52
8	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1" (Разборка стальных оцинкованных труб для систем, подземных, установленных за пределами зданий, диаметр 1/2"-1")	m	2,0000	12,31 12,31	24,63 24,63

1	2	3	4	5	6	7
9	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m	1,5000	34,27 34,27	51,41 51,41
10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	3,0000	11,78 11,78	35,34 35,34
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc	6,0000	3,21 3,21	19,28 19,28
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	80,9900	18,47 7,50	1 496,04 607,18
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	24,3000	120,03 91,03	2 916,71 2 212,15
14	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине + - 5 мм намета на стены из раствора)	m2	24,3000	51,59 27,85	1 253,64 676,66
15	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastru si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	4,9400	253,11 88,36	1 250,38 436,49
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	80,9900	87,22 65,33	7 064,34 5 291,16

1	2	3	4	5	6	7
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	80,9900	23,19 10,71	1 878,04 867,40
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	80,9900	4,46 1,61	360,93 130,11
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	80,9900	43,54 29,45	3 526,54 2 385,36
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	80,9900	4,46 1,61	360,93 130,11
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) VOPSEA REZISTENTA LA DEZINFECTANTI	m2	80,9900	58,69 29,45	4 753,11 2 385,36
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	26,1800	75,11 37,48	1 966,40 981,35
23	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	26,1800	50,43 25,70	1 320,30 672,94
24	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного	m2	26,1800	477,47 170,82	12 500,25 4 472,19

1	2	3	4	5	6	7
		винилового покрытия полов (медицинский линолеум))				
25	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din foi de usa (Застекленные двери из алюминиевого профиля из дверных полотен в зданиях высотой до 35 м) USI GLISANTE	m2	4,4600	1 395,43 84,61	6 223,61 377,35
26	CK53E	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2	26,1800	198,97 38,23	5 209,06 1 000,98
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	2,0000	41,40 13,38	82,80 26,77
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	4,0000	24,41 11,78	97,62 47,12
29	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 16 мм)	m	4,0000	86,31 16,07	345,23 64,26
30	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на одно отделение) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д. со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc	1,0000	1 367,71 83,00	1 367,71 83,00
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для	buc	1,0000	500,36 88,36	500,36 88,36

1	2	3	4	5	6	7
		умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")				
32	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc	2,0000	92,19 16,07	184,38 32,13
33	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2") (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2")	buc	2,0000	96,63 8,57	193,26 17,14
34	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол, емкостью до 300 л, включительно)	buc	1,0000	465,32 123,16	465,32 123,16
35	Pret piata	Boiler 10l	buc	1,0000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
36	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente (Алюминиевые радиаторы из 11-20 элементов)	buc	1,0000	1 800,37 133,88	1 800,37 133,88
37	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Алюминиевые радиаторы из 10 элементов, включительно)	buc	1,0000	1 770,03 107,10	1 770,03 107,10
38	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc	4,0000	77,77 9,64	311,09 38,56
39	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) LED 36wt	buc	4,0000	470,16 14,99	1 880,65 59,98
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc	4,0000	67,28 16,60	269,12 66,40

1	2	3	4	5	6	7
		(Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)				
41	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158)	buc	2,0000	50,80 16,07	101,60 32,13
42	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²)	m	10,0000	20,50 3,75	204,96 37,48
Total Cab. Nr. 205						66 366,88
Inclusiv salariu						26 611,81
2. Cab. Nr. 207						
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m ²	3,3600	22,49 22,49	75,56 75,56
44	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m ²	84,4900	18,48 17,14	1 561,15 1 447,82
45	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m ²	27,6100	25,85 24,63	713,67 680,12
46	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m ²	27,6100	17,29 16,07	477,38 443,56
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m ²	34,7000	15,08 14,46	523,40 501,71
48	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см)	m	10,0000	261,75 80,33	2 617,49 803,25

1	2	3	4	5	6	7
49	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2	12,7200	71,97 70,69	915,47 899,13
50	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
51	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0000	50,87 50,87	50,87 50,87
52	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Снятие штативного вентиля, диаметр 1/2")	buc	1,0000	45,52 45,52	45,52 45,52
53	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1" (Разборка стальных оцинкованных труб для систем, подземных, установленных за пределами зданий, диаметр 1/2"-1")	m	3,0000	12,32 12,32	36,95 36,95
54	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m	2,0000	34,27 34,27	68,54 68,54
55	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,0000	11,78 11,78	47,12 47,12
56	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc	7,0000	3,21 3,21	22,49 22,49
57	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (Кладка из кирпича размером 250x120x65 мм, армированных перегородок толщиной в 1/2 кирпича, с приготовлением раствора М-50 вручную, высотой этажа до 4 м)	100 m2	0,0336	38 344,64 9 457,44	1 288,38 317,77
58	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством	m2	3,6000	515,74 201,74	1 856,67 726,28

1	2	3	4	5	6	7
		одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)				
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	84,4900	18,47 7,50	1 560,70 633,42
60	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	34,7000	120,03 91,04	4 165,03 3 158,92
61	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +/- 5 мм намета на стены из раствора)	m2	34,7000	51,59 27,85	1 790,17 966,25
62	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii și glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	6,3000	253,11 88,36	1 594,61 556,65
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	84,4900	87,22 65,33	7 369,63 5 519,82
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	84,4900	23,19 10,71	1 959,20 904,89
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor și tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	84,4900	4,46 1,61	376,52 135,73
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor și tavanelor (Нанесение вручную	m2	84,4900	43,54 29,45	3 678,93 2 488,44

1	2	3	4	5	6	7
		шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	84,4900	4,46 1,61	376,52 135,73
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) VOPSEA REZISTENTA LA DEZINFECTANTI	m2	84,4900	58,69 29,45	4 958,50 2 488,44
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	27,6100	75,11 37,48	2 073,80 1 034,96
70	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	27,6100	50,43 25,70	1 392,44 709,69
71	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	27,6100	477,47 170,82	13 183,03 4 716,46
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,8900	1 582,50 43,38	2 990,92 81,98
73	CK53E	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu	m2	27,6100	198,97	5 493,59

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.			38,23	1 055,66
74	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	4,0000	41,40 13,39	165,61 53,55
75	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	8,0000	24,41 11,78	195,24 94,25
76	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 16 мм)	m	12,0000	86,31 16,07	1 035,70 192,78
77	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	2,0000	1 086,86 101,75	2 173,72 203,49
78	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	2,0000	500,36 88,36	1 000,72 176,72
79	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc	4,0000	92,19 16,07	368,76 64,26
80	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Щтуцер и	buc	4,0000	96,63 8,57	386,52 34,27

1	2	3	4	5	6	7
		колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2") (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/8"-1/2")				
81	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол, емкостью до 300 л, включительно)	buc	2,0000	465,32 123,17	930,65 246,33
82	Pret piata	Boiler 10l	buc	2,0000	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
83	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc	4,0000	77,77 9,64	311,09 38,56
84	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente (Алюминиевые радиаторы из 11-20 элементов)	buc	2,0000	1 800,37 133,88	3 600,73 267,75
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) LED 36wt	buc	4,0000	470,16 14,99	1 880,65 59,98
86	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	6,0000	67,28 16,60	403,67 99,60
87	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158)	buc	2,0000	50,80 16,07	101,60 32,13
88	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные	m	12,0000	20,50 3,75	245,95 44,98

1	2	3	4	5	6	7
		элементы, площадью сечения до 16 мм2)				
Total Cab. Nr. 207						79 064,86
Inclusiv salariu						32 362,38
3. Cab. Nr.106/1						
89	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см)	m	10,0000	261,75 80,33	2 617,49 803,25
90	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2	3,6800	71,97 70,68	264,85 260,12
91	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов, высотой до 4 м)	m2	3,6000	515,74 201,74	1 856,67 726,28
92	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,8900	1 582,50 43,38	2 990,92 81,98
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,6000	4,46 1,61	16,04 5,78
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	3,6000	43,54 29,45	156,75 106,03
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,6000	4,46 1,61	16,04 5,78
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными	m2	3,6000	58,69 29,45	211,27 106,03

1	2	3	4	5	6	7
		красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) VOPSEA REZISTENTA LA DEZINFECTANTI				
Total Cab. Nr.106/1						8 130,03
Inclusiv salariu						2 095,25
4. Apeduct si canalizare						
97	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см)	m	90,0000	261,75 80,33	23 557,42 7 229,25
98	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2	22,6800	71,97 70,69	1 632,31 1 603,16
99	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	22,6800	1 589,99 50,87	36 060,92 1 153,79
100	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m	181,0000	34,27 34,27	6 203,23 6 203,23
101	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	88,0000	42,30 42,30	3 722,80 3 722,80
102	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	88,0000	89,64 17,14	7 888,41 1 507,97
103	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с	m	181,0000	41,40 13,39	7 493,67 2 423,14

1	2	3	4	5	6	7
		помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)				
104	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) (Cot)	buc	26,0000	27,07 11,78	703,95 306,31
105	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) (Mufa)	buc	18,0000	27,07 11,78	487,35 212,06
106	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) (Piesa de curatire)	buc	27,0000	50,08 11,78	1 352,03 318,09
107	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Cot)	buc	23,0000	53,70 14,99	1 235,08 344,86
108	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Mufa dubla)	buc	14,0000	54,70 14,99	765,79 209,92
109	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта,	buc	12,0000	83,70 14,99	1 004,39 179,93

1	2	3	4	5	6	7
		расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Piesa de curatire)				
110	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) (Reductie 110*50)	buc	14,0000	36,70 14,99	513,79 209,92
111	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	52,0000	34,98 13,39	1 818,73 696,15
112	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc	28,0000	86,55 17,14	2 423,29 479,81
113	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) 110*50*110	buc	16,0000	60,55 17,14	968,74 274,18
114	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m	289,0000	87,28 16,60	25 222,61 4 797,54
115	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2")	buc	54,0000	105,03 6,96	5 671,59 375,92
116	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau	buc	289,0000	24,07	6 955,51

1	2	3	4	5	6	7
		PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 3/4 ", пристрелянные)			2,68	773,80
117	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg (Кронштейны для крепления трубопроводов и соединительных частей для канализации, весом до 2 кг)	kg	362,0000	53,12 11,78	19 231,16 4 264,72

Total Apeduct si canalizare

154 912,77

Inclusiv salariu

37 286,55

Total	lei	308 474,54
Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24,00 %	23 605,44
Transportarea materialelor (VR) * 6 %	6,00 %	11 407,95
Total VR+Asigur+Transp	100,00 +	343 487,93
Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	27 479,04
Total VR+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	370 966,97
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	11 129,01
Total VR+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	382 095,98
TVA (VR+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	76 419,20

Total deviz:

458 515,18

Inclusiv salariu

98 355,99

Intocmit



Director, Paveli Carobis
(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)